

ERIK FARMERS HYBEN VITAL HOLDING ApS

Klavsebøllevvej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2016

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERIK FARMERS HYBEN VITAL HOLDING ApS Klavsebøllevvej 2 5953 Tranekær Telefonnummer: 62501692 Fax: 62501622 e-mailadresse: info@hyben-vital.com CVR-nr: 20476575 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 114.505, hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 15.799.471, og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 15.688.997 mod kr. 15.574.492 pr. 30. september 2015.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-18.742	-19.608
Resultat af ordinær primær drift		-18.742	-19.608
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-115.444	370.545
Andre finansielle indtægter		313.756	303.733
Ordinært resultat før skat		179.570	654.670
Skat af årets resultat	2	-65.065	-66.409
Årets resultat		114.505	588.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		114.505	588.261
I alt		114.505	588.261

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.786.008	7.901.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	7.786.008	7.901.452
Anlægsaktiver i alt		7.786.008	7.901.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.007.971	7.735.386
Tilgodehavender i alt		8.007.971	7.735.386
Likvide beholdninger		5.492	32.234
Omsætningsaktiver i alt		8.013.463	7.767.620
Aktiver i alt		15.799.471	15.669.072

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	200.000	200.000
Overført resultat		15.488.997	15.374.492
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		15.688.997	15.574.492
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		95.474	79.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.474	94.580
Gældsforpligtelser i alt		110.474	94.580
Passiver i alt		15.799.471	15.669.072

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-115.444	370.545
	<u>-115.444</u>	<u>370.545</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-64.903	-66.409
Reg. skatter tidligere år	-162	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-65.065</u>	<u>-66.409</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.032.500
Kostpris ultimo	4.032.500
Nettoopskrivninger primo	3.868.952
Andel i årets resultat jf. note 1	-115.444
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.753.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.786.008

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hyben Vital Licens ApS, Langeland	100%	-2.432.796	-116.338
Erik Farmers Hyben Vital ApS, Langeland	100%	10.218.804	894

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger pr. 30. september 2016 følgende:

Kaution af tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marianne Hansen, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Hyben Vital International ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Licens ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Vet ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

100% ejede datterselskaber:

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Licens ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.